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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ
НАМЕНИ ЗА ФОРМИРАЊЕ ГП 1.1  СО НАМЕНА Г3.1 -
АВТОМОБИЛСКИ СЕРВИСИ НА КП 16920, КП 16921, КП 16922/2,
И ДЕЛ ОД КП16922/1, КО ВЕЛЕС, ОПШТИНА ВЕЛЕС

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ на градежната
парцела - Синтезен план со идејно решение и
соседен план

НАМЕНА НА ПОВРШИНИ

ЗЕЛЕНИЛО

Г3.1 - АВТОМОБИСЛСКИ СЕРВИСИГ3.1

СООБРАЌАЈ
ТРОТОАР

ВЛЕЗ ВО
ПАРЦЕЛА

ВИСОКО
ЗЕЛЕНИЛО

I=2%
L=160m

ВИСИНСКА КОТА
НИВЕЛМАН

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА ПОДЗЕМНА И
НАДЗЕМНА МРЕЖА НА ЕВН

КОМПАТИБИЛНИ КЛАСИ НА НАМЕНА

A4.1 - ХОСТЕЛИ, ПАНСИОНИ И ЗГРАДИ СО
АПАРТМАНИ И СТУДИЈАA4.1
Б4.1 - ДЕЛОВНИ ЗГРАДИ СО КАНЦЕЛАРИИБ4.1
Г4.5 - СКЛАДИШТА, РЕЗЕРВОАРИ И ЦИСТЕРНИ ЗА НАФТА
ТЕЧЕН ГАС И НАФТЕНИ ДЕРИВАТИ,
ХЕМИСКИ СОЕДИНЕНИЈАГ4.5
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1.2 /35 5.00 м/2020 E1.8 П57% 0.57 //
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ВОДОВОДНА ИНФРАСТРУКТУРА - НОВОПЛАНИРАНА
КАНАЛИЗАЦИОНА ИНФРАСТРУКТУРА - НОВОПЛАНИРАНА
ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА ИНФРАСТРУКТУРА - НОВОПЛАНИРАНА

НОВОПЛАНИРАНА ИНФРАСТРУКТУРА
10(20)kV подземен кабел ЕВН
10(20)kV надземен кабел ЕВН
ПОСТОЈНА ИНФРАСТРУКТУРА

ПРЕСЕК  V-V

ПРЕСЕК  B-B

ПРЕСЕК  A-A

НУЛТА  КОТА

ПЛАНИРАН ПРИКЛУЧОК ЕВН
ПЛАНИРАНA TРАФОСТАНИЦА


